



ŽELEZNICE SLOVENSKEJ REPUBLIKY, BRATISLAVA
v skratenej forme „ŽSR“
Klemensova 8, 813 61 Bratislava

OBJEDNÁVKA Zmluva o dielo podľa § 536 a nasl. obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov	Číslo Z: 15-518/2010/MOKE zo dňa: 26.10.2010	Zhotoviteľ: ITARES, spol. s r. o. Krivá ul. č. 23 040 01 Košice IČO: 36195197 DIČ: 2020059591 IČ DPH SK:2020059591 Bank.spojenie: ČSOB Košice Číslo účtu: 4003495246/7500 Zapísane v OR (ŽR): O.S.Košice I. Sro,vložka11314/V
Objednávateľ: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skratenej forme „ŽSR“ Klemensova 8, 813 61 Bratislava		Miesto uskutočnenia diela: Sp. Vluchy – Sp. Podhradie – žkm 0,480 obnovovacie práce na moste
Faktúru zaslať dvojmo na: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava Mostný obvod Ul. Pri plynárni 1 041 50 Košice		Lehota splatnosti faktúr (v dňoch): 30
Konečný príjemca: Železnice Slovenskej republiky, Bratislava Mostný obvod Ul. Pri plynárni 1, 041 50 Košice		Miesto uskutočnenia diela: Sp. Vluchy – Sp. Podhradie – žkm 0,480 obnovovacie práce na moste
Kontaktná osoba: Ing. Andrej Zitrický +421903585723		Lehota splatnosti faktúr (v dňoch): 30


Objednávka – zmluva o dielo je záväzná po podpísaní oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Neoddeliteľnou súčasťou tejto objednávky sú Všeobecné obchodné podmienky ŽSR, s ktorými sú zmluvné strany oboznámené a akceptujú ich v plnom rozsahu. V korešpondencii vždy uvádzajte číslo zmluvy. Zmluvné strany súhlasia so zverejňovaním informácií alebo textu potvrdenej objednávky s výnimkou informácií ktoré sú obchodným tajomstvom v zmysle § 17 Obchodného zákonníka a informácií chránených právnymi predpismi.

Objednávka č.: 15-518/2010/MOKE	Spracovateľ: Ing. Andrej Zitrický	Tel. +4210903585723	Fax. 055/2292309
---	---	-------------------------------	----------------------------

Popis:
Objednávku – zmluvu dielo je vyhotovená v 6 vyhotoveniach, z toho obdrží objednávateľ 4 vyhotovenia a poskytovateľ 2 vyhotovenia. Jedno vyhotovenie po zrealizovaní služby priložte k faktúre spolu so súpisom vykonaných služieb.

Č.p.	Špecifikácia	MJ	Cena /MJ (€ bez DPH)	Množstvo	Dodací termín
1.	Zhotoviteľ sa zaväzuje pre objednávateľa vykonať : Zarazenie štetovnic baranením v zmysle PD z dôvodu riešenia mimoriadnej skutočnosti - prírodnej kalamity - povodeň na mostnom objekte v km 0,480 TÚ 2631 Spišské Vluchy – Spišské Podhradie v rozsahu podľa cenovej ponuky zo dňa 26.10.2010 - Prílohy č.1 tejto objednávky. Hodnota objednanej služby: 88 980,-€ bez DPH	-	V zmysle Prílohy č.1 , ktorá je súčasťou tejto objednávky	-	Do 5.11. 2010

Objednávateľ:
Železnice slovenskej republiky, Bratislava,
v skratenej forme „ŽSR“
dňa: _____


 Ing. Ján Zachar
Námestník GR pre prevádzku

Poskytovateľ:
ITARES, spol. s r. o.
Krivá ul. Č. 23
040 01 Košice
dňa: _____


 ITARES, spol. s r. o.
Krivá 23, Košice 04001
IČO: 36195197, DIČ: 2020059591
IČ DPH: SK2020059591


 RNDr. Jozef Šimčík
konateľ



ITARES spol. s r.o., Krivá 23, Košice

Spoločnosť zapísaná v OR okresného súdu Košice I, odd.:Sro, vložka číslo 11373/In

ŽSR Mostný obvod Košice,
Pri plynárni 1, 041 50 Košice

Datum: 26.10.2010

Podacie číslo: 909

Prílohy: Faxom: Vybavuje: [signature]

CENOVÁ PONUKA

Cenová ponuka doručená: Poštou Osobne @mail

Dátum: 26.10.2010
 Kontakt: Ing. Maroš Pasnišin
 Tel.: +421 (0)55 6806141, +421 (0)907 999256
 Fax: +421 (0)55 6806141
 e-mail: itaires@euroweb.sk

Komu: **ŽELEZNICE SLOVENSKEJ REPUBLIKY
 MOSTNÝ OBVOD KOŠICE**
 Pri plynárni č.1
 041 50 Košice

Vaša výzva: 909/2010-2300-3/01 Výzva prijatá dňa: 25.10.2010

Názov stavby: **Most v km 0,480 na trati Spišské Vlachy – Spišské Podhradie**

Predmet ponuky: Trvalé štetovnice

Prílohy: -

Poznámky: Dodávateľ si vyhradzuje právo aktualizácie cenovej ponuky po dodaní kompletnej realizačnej projektovej dokumentácie, obhliadke staveniska a osobnom jednaní.

1. IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE FIRMY: **Názov:** ITARES spol. s r.o. **IČO:** 36 195 197
Sídlo: Krivá 23, 040 01 Košice **IČ DPH:** SK2020059591
Telefón: 055/6806141 **Banka:** OTP BANKA SLOVENSKO
Fax: 055/6806141 **Č.účtu:** 7738374 / 5200

2. CENA:

Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Spolu bez DPH	
Rezanie oceľových štetovnic pozdĺžne	m	48,000	18,50 €	888,00 €	26 751,89 Sk
Zváranie pozdĺžne oceľových štetovnic	m	48,000	64,00 €	3 072,00 €	92 547,07 Sk
Nastavenie oceľových štetovnic z terénu	m2	345,600	11,50 €	3 974,40 €	119 732,77 Sk
Zabaranenie oceľových štetovnic z terénu	m2	345,600	58,00 €	20 044,80 €	603 869,64 Sk
Štetovnica LARSEN 11373 IIIIn	t	53,622	1 065,52 €	57 135,31 €	1 721 258,45 Sk
Presun zostavy a hmôt	op	1,000	3 865,49 €	3 865,49 €	116 451,75 Sk
SPOLU bez DPH:				88 980,00 €	2 680 611,58 Sk

Konverzný kurz: 1 EUR=30,1260 Sk

2.1 CENA práce v zmysle vyššie uvedených položiek – bod 2.Cena

ZAHŔŇA:

2.2 CENA prístupové komunikácie, vytýčenie inžinierskych sietí, zemné a búracie práce, porealizačné zameranie, projekčné a geodetické práce, zabezpečenie pracovného priestoru pre zarážanie, vodotesnosť, rozopretie resp. kotvenie, prípojku el.energie, ostatné neuvedené v bode 2.1

NEZAHŔŇA:

3. PLATOBNÉ PODMIENKY: Splatnosť faktúr 30 dní

4. DODACIE PODMIENKY: Nástup do 2 dní od doručenia objednávky

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

S pozdravom

ITARES
 Ing. Maroš Pasnišin
 ITARES spol. s r.o.